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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Originalhandlingarna lämnade han direkt tillpå expeditionen med order om att handlingarna direkt skulle registreras in på datan.behöll kopiehandlingarna med tanke på massmedias intresse för Harwardärendet och redan samma dag hörde också massmedia ay sig för att få del av Palmes besvär.tog då kontakt medsom lämnade ut kopiehandlingarna ochsåg till att fotostatkopia drogs avkopia.besvärsskrivelse som kommit samma dag lämnades upp bland andra besvärsskrivelser till annan avdelning som såg till att handlingarna registrerades in på datan. Registreringsenheten fick hjälp av andra avdelningar på grund av stor arbetsbelastning.handlingar lades in på datan den 27 februari på en avdelning tre trappor upp i huset och lämnades sedan ner till registreringsenheten på en trappa.

Det har inte gått att klarlägga exakt vilken daghandlingar kom ner på registreringsenheten, men sannolikt bör de ha kommit dit på eftermiddagen den 27 eller någon gång kring den 28. Det är osäkert om när hennes handlingar sorterats in i rätt bunt, men hennes handlingar kan ha legat framme för insortering efter åsatt diarienummer. Hennes handlingar kan ha legat framme i postrummet den 28 februari.

Efter undersökning hos DAFA som hand bar bl.a. service och dataregistrering för Länsskatterätten har följande framkommit:

Palmes ärende har raderats från dataterminal placerad i postrummet på registreringsenheten den 28 februari, kl. 18.23. Raderingen har gjorts på en av fyra dataskärmar utplacerade i postöppningsrummet och vid dessa datorer brukade behörighetskorten sitta kvar. I postöppningsrummet fanns också en låda där man förvarade behörighetskort. Vidare framkom att omedelbart före raderingen av Palmes ärende i datorn så har någon ställt en QUE-fråga angående Palmes besvärsskrivelse och den frågan har avvisats då behörighetskort ej funnits på plats i dataterminal varifrån frågan ställts. Dessutom framkom

att kl. 18.30 harärende tagits fram på samma dataterminal raderingen gjorts.

ej om blanketten används som fortsättningsblad.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1991-02-18_T1279-27.pdf/2&oldid=395284"
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